ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___»    октября   2023 года  №  ______

г. Каргополь

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской

платы  за     присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных

организациях, находящихся на территории Каргопольского

муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с федеральными  законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

постановления администрации Каргопольского муниципального округа

Архангельской области от 12.02.2021 № 173 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Каргопольского

муниципального округа», Устава Каргопольского муниципального округа

Архангельской области, администрация Каргопольского муниципального округа

Архангельской  области п о с т а н о в л я е т:

             1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,

находящихся на территории Каргопольского муниципального округа

Архангельской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене

«Вестник Каргопольского муниципального округа» и размещению на официальном

сайте администрации Каргопольского муниципального  округа.

Глава Каргопольского муниципального

округа Архангельской области                                                           Н.В. Бубенщикова